ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
____  _________  №  ________

О согласовании технологического и технического

заданий на проектирование «Центра культуры и искусства
«Щукино» по адресу: ул. Маршала Малиновского, вл. 7»
В соответствии с частью 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года    № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», муниципальное Собрание решило:
1.
Отменить решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 07.06.2013 г. № 09/01           «О согласовании технического и технологических заданий на строительство «Центра культуры и искусства «Щукино» по адресу: ул. Маршала Малиновского, вл.7».
2.
Отменить решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 27.06.2013 г. № 10/01           «О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 07.06.2013 г.              «О согласовании технического и технологических заданий «Центра культуры и искусства «Щукино» по адресу: ул. Маршала Малиновского, вл.7».
         3.     Согласовать технологическое и техническое задания на проектирование «Центра культуры и искусств «Щукино» по адресу: ул. Маршала Малиновского, вл.7».

         4.
При  проектировании учесть показатели нормативного обеспечения местами для хранения автотранспорта в соответствии с МГСН 1.01-99 (в редакции №769-ПП от 04.10.2005).
Требуемое для объекта количество м/мест, необходимо разместить в пределах участка, отведенного под застройку этого объекта.
5.
Распределение и назначение площадей определить при проектировании «Центра культуры и искусства «Щукино».
6.
Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

7.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          8.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева